
C./.a.s.s.
Consorzio lsola di Ariano
Servizi Sociali

No 612024

IL SEGRETARIO/DIRETTORE

- Visto il Piano integrato di attività e organizzazione (Piao) per il periodo 2024 - 2026, approvalo con la
deliberazione del C.d.A. del Consorzio n. 46 del3011212023, esecutiva ai sensi di legge, nell'ambito del quale è
stata definita la struttura organizzativa del C.I.A.S.S. (sezione 3. I ) unitamente alle posizioni dì lavoro di elevata
responsabilità con elevata autonomia decisionale, secondo quanto previsto dall'art. 16, comma 1, del CCNL
161t1120221.

- Visti i criteri per l'attribuzione degli incarichi di elevata qualificazione ai sensi dell'art. 18 del CCNL
1611l/2022" il cui Regolamento è stato approvato con Prowedimento del Presidente del C.d.A. no 8 del
1411212023, ratificato con deliberazione del C.d.A. del Consorzio n" 43 del 3011212023;

- Visto l'aft. 18, comma 2, del CCNL 1611112022, il quale prevede che per il conferimento degli incarichi di
Elevata Qualificazione gli enti tengono conto, rispetto alle funzioni ed alle attività da svolgere, della natura e
delle caratteristiche dei programmi da realizzare, dei requisiti culturali posseduti, delle attitudini e della capacità
professionali ed esperienza acquisiti dal personale interessato;

- Visto l'art. 6, comma 1, del Regolamento citato che dispone: I1 Direttore conferisce gli incarichi di elevata
qualificazione con proprio decreto, tenendo conto dell'arlicolazione della struttura amministrativa dell'Ente,
delle attribuzioni, facenti capo a ciascuna struttura apicale, delle funzioni e attività da svolgere, della natura e
delle caratteristiche dei programmi da realizz"are, dei requisiti culturali posseduti, delle attitudini, delle capacità
professionali e delle esperienze acquisite dal personale;

- Visto 10 Statuto del Consorzio;

- Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del C.l.A.S.S., approvato con deliberazione del
proprio C.d.A. n' 13 in data 0210312022;

Richiamata Ia deteminazione di Direzione n'44 del 2711212023, (Registro Generale n" 542), di attribuzione alla
dipendente Sig.ra MANCIN Dania, dell'incarico di Elevata Qualificazione nell'Area dei Servizi Socio Assistenziali
quale "Coordinamento dei servizi sociali professionali, inteso come organizzazione del seryizio svolto da
parte degli assistenti sociali del C.I.A.S.S., operanti nelle strutture del Consorzio e nei Comuni
convenzionati' controllo sugli atti relativi alle materie di competenza, attività di direzione dei servizi sociali,
gestione dei rapporti con I'azienda ULSS nonché con gli enti ed i Comuni interessati, attività di indirizzo,
coordinamento e supporto per quanto concerne it servizio di amministrazione di sostegno", alla luce delle
verifiche contemplate dalla medesima norma regolamentare con particolare riferimento a:

o Risultati della valutazione della performance organizzativa ed, individuale conseguita nell'ultimo triennio;

' Anzianità di servizio nell'area che si intende attribuire e nelle funzioni che si intendono assegnare, anche
con riferimento alle capacità dimostrate nell'esercizio delle funzioni dirigenziali, all'esperienza e
competenza professionali dimostrate;

' Competenza professionale, dimostrata mediante il possesso di Specifici titoli di studio richiesti
dall'incarico che si intende attribuire, come da curriculum personale;

Visto il CCNL del 1611112022;

Ritenuto pertanto di conferire l'incarico di Elevata Qualificazione dell'Area Amministrativa del C.l.A.S.S., alla
Dott.ssa MANCIN Dania, appartenente all'area dei Funzionari e dell'elevata qualificazione, per il:
"Coordinamento dei servizi sociali professionali, controllo sugli atti relativi alle materie di competenza,
attività di direzione dei serwizi sociali, gestione dei rapporti con l'azienda ULSS nonché con gli enti ed i
Comuni interessati, attività di indirizzo, coordinamento e supporto per quanto concerne il seryizio di
amministrazione di sostegno", per il periodo: 0110112024 - 3111212024

C.l.A.S.S. - Sede ìn Vio Romo, 673 - 450 t5 CORBOTA p.]VA01196230294 C.F.90Ol00BO29O
lelefono 0426 45425 Fox 0426 9530/0 www.cioss.il - pEC orotocollo.cioss@teoolmoil.il

cose di riposo: Ariono nel Polesine lel. 0426 7)96a - co(boto tet.0426 45425 -toglio di po iet 0426 662a73

-q

'l
-/



7 aC.ta.s.s.rtE _ (;onsorzto lsrjlà d) Aflano
Ià -4 Éàrvizi Sociati

Vista la dichiarazione della Dofl.ssa MANCIN Dania relativa all'insussistenza di cause di inconferibilità ed

incompatibilità, ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs. n. 39 dell'8 aprile 2013, de|0210112023;

Visto che il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2024, nonché il pluriennale 2024 - 2026 risulta essere

in fase di approvazionc;

Tutto ciò prernesso;
CONFERISCE

In attuazione della propria determinazione n' 44 del 2l11212023, alla dipendente Dott.ssa MANCIN Dania,

inquadrata nell'Area dei Funzionari e dell'Elevata qualificazione (CCNL l611 1/2022), tenrr/to conto dei criteri

definiti con Provvedimento del Presidente del C.d.A. n" 8 del 1411212023, ratificato con deliberazione del C.d.A

del Consorzio n'43 del 3011212023; e dei requisiti generali previsti dall'art. 18, comma 2, del CCNL 1611112022,

fincarico di elevata qualificazione nell'Area dei Ser.rizi Socio Assistenziali quale "Coordinamento dei servizi

sociali professionali, controllo sugli atti retativi alle materie di competenza, attività di direzione dei servizi

sociali, gestione dei rapporti con I'azienda ULSS nonché con gli enti ed i Comuni interessati, attività di
indirizzo, coordinamento e suppofto per quanto concerne il servizio di amministrazione di sostegno", per il
periodo dal 0110112024 zl 3ltl2l2l24, per l'esercizio in tale ambito delle funzioni di cui all'art. 8 del vigente

Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, così come segue:

Coordinamento dei servizi sociali professionali;
Controllo sugli atti relativi alle materie di competenza;
Attività di direzione dei servizi sociali;
Gestione dei rapporti con l'azienda ULSS nonché con gli enti ed i Comuni interessati;
Attività di indirizzo, coordinamento e supporto per quanto concerne il senizio di amministrazione di
sostegno;

Di dare atto che il suddeito incarico di E.Q. comprende le seguenti unità operative:
< COORDINAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SOCIALE

DECRETA

Visto il Regolamento per la graduazione, conferimento e revoca dei titolari di ìncarichi di elevata qualificazione,

approvato con deliberazione del Consorzio n" 13 del 0910312023, integrato con pror,vedimento del Presidente del

C.d.A. n" 8 del 1411212023, ratificato dal C.d.A. con atto no 43 de|3011212023, in athrazione delle disposizioni di

cui alla scheda di pesatura del presente incarico:
- L'importo della retribuzione di posizione in € 7.500,00 annui (€ 576,92 pet 13 mensilità);

STABILISCE

[-'incarico di Elevata Qualificazione potrà essere revocato:
a) a seguito di acceftamento dei risultati negativi della gestione;

b) in conseguenza di valutazione negativa della performance individuale;
c) per responsabilità disciplinare, civìle, amministrativa, contabile, penale, particolarmente grave e negli altri casi

disciplinati dalla Iegge e dal CCNL;
d) per far fronte a necessità di riorganjzz4zione e ristrutturazione d ell'organizzazione interna delle aree.

Sono fatte salve Ìe procedure di rotazione ordinaria e straordinaria degli incarichi - previste dalla vigenle disciplina

per la prevenzione della coruzrone - tvt
Nazionale Anticorruzione.

Corbola 0810112024

compreso il piano comunale triennale e le linee guida dell'Autorità

C..A.S.S. Sede in Vio Romo. 673 450l5CORBOIA P.NAal19é230294-C.F.90010080290
Ielefono 0426 45425 Fcrx 0426 953070 www.cictss.it PEC orolocollo.cioss@leqolmoil.il

Cosediriposoi Ariono nel Polesinele.04267l960 Corbolo te . 0426 45425 - Tqglio di Po1e|0426662073


